证券代码：600579         证券简称：克劳斯         公告编号：2020-062

克劳斯玛菲股份有限公司

关于董事长及法定代表人变更的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事长辞职情况

 克劳斯玛菲股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2020年 12 月 29

日收到白忻平先生的书面辞职报告。白忻平先生因工作调整，向董事会申请辞去

公司第七届董事会董事长职务，仍继续担任公司第七届董事会董事及相关专门委

员会委员职务。

根据《公司法》和《公司章程》的相关规定，白忻平先生的辞职不会导致公

司董事会低于法定最低人数，辞职申请自送达公司董事会之日起生效。

白忻平先生在担任董事长期间，恪尽职守、勤勉尽责，带领公司全体员工锐

意进取、开拓创新，为公司的发展壮大和产业发展做出了重大贡献。公司及董事

会对白忻平先生在任职期间所做出的卓越贡献表示诚挚的敬意和衷心地感谢。

二、选举董事长的情况

公司于 2020年 12月 29日召开第七届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于选举董事长的议案》，同意选举刘韬先生为第七届董事会董事长（简历详见附

件），任期至第七届董事会届满之日止。

根据《公司章程》的相关规定，董事长为公司的法定代表人。因此，公司法

定代表人变更为刘韬先生。公司将按照有关规定尽快完成法定代表人的工商变更

登记手续。

特此公告。

克劳斯玛菲股份有限公司董事会

2020年 12月 30日

附件：刘韬先生简历

刘韬，男，汉族，1968 年 7 月出生，中共党员，大学本科学历，教授级高

级工程师。历任山西合成橡胶集团有限公司总工程师、办公室副主任、生产计划

企管处第一副处长、生产技术处处长、总经理助理、董事兼副总经理、董事长、

总经理、党委书记；蓝星石化有限公司副总经理；中国蓝星(集团)总公司经营办

主任；中国化工集团公司副安全总监、生产经营办副主任(主持工作)、安全环保

部副主任(主持工作)，现任中国化工装备有限公司董事长、总经理、党委书记。